® 	l Secretaria de Saúde
JUIZ DE FORA ev  5A:de S U S

Subsecretaria de Atenção Primária à Saúde
P R E F E DURA

Ir
Departamento de Desenvolvimento da APS

Juiz de Fora, 17 de Abril de 2019.

Memorando n° 54/2019/SSAPS/SS/PJF

De: Maria Aparecida Martins Baeta Guimarães
Subsecretária de Atenção Primária à Saúde

Para: Paulo César de Oliveira
Secretário de Saúde
Gabinete/SS

Referência: Despacho n° 224/2019/SS/Gabinete
Memorando n° 1830/2019/SG
Ofício n° 643/2019 — DE abd

Assunto: Informações sobre a UBS do Bairro Industrial.

Prezado Secretário,

Cumprimentando cordialmente, vimos pelo presente encaminhar-lhe retorno em deferência

ao ofício encaminhado pela Câmara de Vereadores, através do Fiscaliza JF, que versa sobre

pedido de informação a respeito da Unidade Básica de Saúde do Bairro Industrial, localizada

na Rua João Gualberto, n° 110.

Importante observar e destacar no que se refere a demanda requerida que à Subsecretaria de

Atenção Primária à Saúde, vem informar em documento anexo às indagações motivadas ao

pedido de informação.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Marins Baeta Guimarães
Subsecretária de Atenção Primária à Saúde

Secretaria de Saúde
Prefeitura de Juiz de Fora

Secretaria de Saúde

Rua Halfeld, n° 1.400 — Centro — CEP: 36.016.000 — Tel: (32) 3690-7711 — Juiz de Fora — MG

	Page 1